
 
Del. broj: 02-44/2022/3 
Novi Sad, 03.10.2022. godine 
 
На основу чланa 27 Став 1 Тачка 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 91/19) Службеник за 
јавне набавке упућује понуђачима: 
 

ZAHTEV ZA PONUDU 
Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće stavke: Fotografska oprema – Kamere 3 kom. Nabavka nije 
koncipirana po partijama. 

WHITE SHARK Web Kamera CYCLOPS GWC-003 ili odgovarajuća. 

Rezolucija slike: 1920 x 1080 

Rezolucija videa: 1920 x 1080 

Mikrofon: Da 

Konekcija: USB 2.0 

Funkcije i karakteristike: Mikrofon sa poništavanjem okolne buke Otvor blende: F2.0 Senzor: 
OmniVision OV2735 Dužina kabla: 1,8 m 

Streaming: Da 

Prava potrošača: Zakonska saobraznost 2 godine 

 
 Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite i koju dostavljate na 
memorandumu, uredno ispunjenu i overenu. Ponudu dostaviti na svom memorandumu sa svim stavkama navedenim u zahtevu u redosledu 
kako je traženo u zahtevu. Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, smatraće 
se neispravnom.  
 Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 
 Cene predmetnih dobara u ponudi moraju biti iskazane u dinarima sa i bez poreza na dodatu vrednost i ukupno. Cenom ponuđača 
moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se posebno). Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni 
troškovi koji je opterećuju. Ukupna cena predstavlja zbir jediničnih cena za svaku od navedenih 22 stavki, bez i sa PDV-om. 
Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok za dostavljanje ponuda je 07.10.2022. godine 
- Vreme do 10:00 časova 
-     Mesto UNIVERZITET U NOVOM SADU – REKTORAT, 2. sprat, JAVNE NABAVKE, Dr Zorana Đinđića br. 1, 21000 Novi 

Sad (javnenabavkeuns@uns.ac.rs )   
 
ELEMENTI PONUDE 
1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 
2. Kvalitet – u skladu sa važećim standardima u oblasti; 
3. Garantni rok 
4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture, a nakon obavljene isporuke; 
5. Rok važenja ponude – 60 (šezdeset) dana, od dana otvaranja ponuda 
6. Naručilac i Ponuđač će nakon izbora po osnovu kriterijuma potpisati ugovor 
 
S poštovanjem, 
 

Univerzitet u Novom Sadu 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

	WHITE SHARK Web Kamera CYCLOPS GWC-003 ili odgovarajuća.

